
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 15.05.24 6:38:44

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ROLLEI LED ČELOVKA

Cena celkem: 490 Kč
 (bez DPH: 405 Kč)
Běžná cena: 539 Kč
Ušetříte: 49 Kč
Kód zboží: FOTR8975
Part No.: 28552
Záruka: 24 měsíce
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei LED čelovka

Nabíjecí čelová svítilna pro outdoorové fotografování, běžné sportovní aktivity či rybaření. Vysoký výkon zajišťuje 3 W bílá
LED, kterou po stranách doplňují 2 červené diody, jejichž svit je ideální pro fotografy, protože umožňuje dobré noční vidění
a na fotografiích není vidět. K dispozici jsou čtyři světelné módy - jasné bílé světlo, tlumené bílé světlo, červené světlo a
blikající červené světlo. Individuální nastavení umožňují také 4 různé úhly sklonu LED. Dlouhou výdrž poskytuje baterie o
kapacitě 1200 mAh, kterou lze snadno dobíjet pomocí micro USB kabelu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED

Obvod hlavy: 34 až 65 cm

Technologie baterie: Li-Iontová

Kapacita baterie: 1200 mAh

Výdrž baterie:
vysoký výkon 4 h
nízký výkon 6 h
červené LED 12 h

Napájení: micro USB (5 V/ 1 A)

Hmotnost: 74 g

Barva: černá


